（様式1）

年　　月　　日

第20回アジア競技大会（2026/愛知・名古屋）の組織委員会提案競技提案募集
提案同意申告書
公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会
会長　大村秀章　殿

住　所
団体名
代表者

当団体は、公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会が募集する第20回アジア競技大会（2026/愛知・名古屋）の組織委員会提案競技提案募集に応募すること及び応募内容について、アジア競技連盟からの同意を得たことを、下記のとおり申告いたします。

記
１　アジア競技連盟の名称等
　　団 体 名
　　担当者名

２　アジア競技連盟から同意を得た年月日
　　　　年　　月　　日

PAGE